
DELIBERAZIONE

DEL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: AVVISO DI SELEZIONE INTERNA PER ATTRIBUZIONE 
INCARICO DI FUNZIONE “REFERENTE FORMAZIONE E 
AGGIORNAMENTO DEL PERSONALE AFFERENTE ALLA DI.P.SA.”: 
VARIAZIONE NOMINATIVI COMMISSIONE

§ § § § § § § 

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su propria iniziativa, ai sensi dell’articolo 2, commi 7.) 
e 8.) del “Regolamento dei Provvedimenti”, con il parere dei Direttori: 
Amministrativo e Sanitario,  ha assunto, in Novara, presso la sede dell’Ente, la 
deliberazione di cui all’interno.

Data Proposta: 12/01/2023Numero Proposta: PD3207



IL DIRETTORE GENERALE

Premesso che:

- con deliberazione n. 899 del 14.11.2022 era stato indetto avviso di selezione interna per il 
conferimento dell’incarico di “Referente Formazione e Aggiornamento del Personale afferente alla 
Di.P.Sa.” previsto nel Piano aziendale degli incarichi di funzione conferibili al personale del 
Comparto, in previsione della cessazione dal servizio del titolare a far data dal 1° gennaio 2023;

- con il medesimo atto deliberativo era stata nominata come segue la Commissione preposta alla 
selezione dei candidati:

Presidente: dott.ssa Cristina Torgano, Direttore SC Direzione Professioni Sanitarie
Componente: dott. Emanuele Coppini, titolare della funzione di Referente Formazione e 

Aggiornamento del Personale afferente alla Di.P.Sa. (fino al 31.12.2022)
Componente: dott. Alberto Dal Molin, Professore Associato Dipartimento di Medicina

Traslazionale Università del Piemonte Orientale;

Preso atto che:

- la selezione, programmata per il giorno 15 dicembre 2022 non ha potuto essere espletata a causa 
del verificarsi di eventi imprevedibili e concomitanti ed è stata rinviata a data da destinarsi;

- il Componente dott. Emanuele Coppini non è più in servizio presso questa AOU;

Ritenuto 

di ridefinire la composizione della Commissione che procederà – secondo quanto disposto dal 
Regolamento aziendale in materia di incarichi di funzione approvato con deliberazione n. 560 del 
31.05.2021 – all’ammissione dei candidati, alla valutazione dei curricula e all’espletamento del 
colloquio della selezione di cui sopra, come segue:

Presidente: dott. Gerardo Di Nardo, Dirigente SC Direzione Professioni Sanitarie di
questa Azienda

Componente: dott.ssa Lorella Gambarini, Direttore SC Direzione delle Professioni Sanitarie
AO Santi Antonio e Biagio e Cesare Arrigo di Alessandria

Componente: dott. Bruno Bacchetta, Dirigente SC Direzione Professioni Sanitarie ASL NO;

Tutto ciò premesso,

Data Proposta: 12/01/2023Numero Proposta: PD3207



DELIBERA

1. di dare atto che a seguito dell’emissione dell’avviso di selezione per il conferimento 
dell’incarico di “Referente Formazione e Aggiornamento del Personale afferente alla 
Di.P.Sa.” indetto con deliberazione n. 899 del 14.11.2022 e scaduto in data 07.12.2022, 
erano pervenute le seguenti n. 8 istanze:

BOTTINI Eleonora
DIONISI Clizia
FANELLO Maria Rosaria
GIULIANI Francesca
MACCAGNOLA Angela
RINALDI Carmela
TURLA Pamela
VADALA’ Letteria Daniela;

2.  di dare atto che la selezione, programmata per il giorno 15 dicembre 2022 non ha potuto 
essere espletata a causa del verificarsi di eventi imprevedibili e concomitanti ed è stata 
rinviata a data da destinarsi;

3. di ridefinire nella seguente composizione la Commissione che procederà alla selezione dei 
candidati:

Presidente: dott. Gerardo Di Nardo, Dirigente SC Direzione Professioni Sanitarie di
questa Azienda

Componente: dott.ssa Lorella Gambarini, Direttore SC Direzione delle Professioni Sanitarie
 AO Santi Antonio e Biagio e Cesare Arrigo di Alessandria
Componente: dott. Bruno Bacchetta, Dirigente SC Direzione Professioni Sanitarie ASL NO;

4. di dare comunicazione ai candidati tramite pubblicazione del presente atto nelle apposite 
sezioni del sito internet aziendale (“concorsi e selezioni” e “area riservata dipendenti”) ove 
verrà anche inserita informativa della nuova data di espletamento della selezione in oggetto.

IL DIRETTORE GENERALE
Nominato con DGR n. 9-3182 del 07.5.2021

    Dott. Gianfranco Zulian

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa

Data Proposta: 12/01/2023Numero Proposta: PD3207



Siav S.p.A - Contrassegno Elettronico

Credenziali di Accesso per la Verifica del Contrassegno Elettronico

XQX2O-3018
URL

IDENTIFICATIVO

Data Delibera 13/01/2023
Ufficio Proponente DIREZIONE GENERALE
Parere Dir. Sanitario FAVOREVOLE
Parere Dir. Amministrativo FAVOREVOLE
Oggetto AVVISO DI SELEZIONE INTERNA PER ATTRIBUZIONE INCARICO DI FUNZIONE “REFERENTE FORMAZIONE E
AGGIORNAMENTO DEL PERSONALE AFFERENTE ALLA DI.P.SA.”: VARIAZIONE NOMINATIVI COMMISSIONE
Numero Delibera 18
Compilatore DALLA PIAZZA PAOLA

Dati contenuti all'interno del Contrassegno Elettronico

x8nOoPASSWORD

Senza scadenzaDATA SCADENZA

QR CodeTIPO CONTRASSEGNO

IMPRONTA DOC 4DB9A2662ED82DC6F2103AF6B0341B6DB95317A799C7B50329CFFB6B942C0B72

Firme digitali presenti nel documento originale

Firma in formato pdf: AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA MAGGIORE DELLA CARITA'
Firma in formato pdf: gianfranco zulian

Data Proposta: 12/01/2023Numero Proposta: PD3207


		2023-01-13T17:08:13+0000
	Firma applicativa




